ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 декабря 2007 г.

	№82/651-5

г. Москва
О регистрации Владимира Вольфовича Жириновского кандидатом
на должность Президента Российской Федерации
Проверив соответствие порядка выдвижения политической  партией «Либерально-демократическая партия России»  Владимира Вольфовича Жириновского кандидатом на должность Президента Российской Федерации требованиям Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 19, 36, 37, 39 указанного Федерального закона Центральная избирательная комиссия Российской Федерации  постановляет:

1. Зарегистрировать Владимира Вольфовича Жириновского, 1946 года рождения, депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва, заместителя Председателя Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, члена политической партии «Либерально-демократическая партия России», члена Высшего Совета политической партии «Либерально-демократическая партия России», Председателя политической партии «Либерально-демократическая партия России», проживающего в городе Москве, выдвинутого политической партией «Либерально-демократическая партия России» кандидатом на должность Президента Российской Федерации,
26 декабря 2007 года в 15 часов 08 минут.

2. Выдать Владимиру Вольфовичу Жириновскому удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в избирательные комиссии субъектов Российской Федерации.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Российской газете», «Парламентской газете» и журнале «Вестник Центральной избирательной комиссии Российской Федерации».

	Председатель
Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации

В.Е. Чуров

	Секретарь
Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации

Н.Е. Конкин